<?xml version="1.0"?>

CeBetoguopHasa namna PHILIPS Philips LED classic 230V 3.4W 470Im E27

360° IP20 TRIAC 927

Kon n3penna 19723

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 2700K
470ntomeHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETUbHMKA Im79 138Im/W

bpeHa

HanpshkeHve nuTaHus
Perynupyemas apkocTb
MoLHoCTb
MakcrMaJsibHas MOWHOCTb
Yron nuH3bl

MHesno

Cri

3alWwnTHOE CTEK0

Cpok cyxbsbl

BricoTa

OvnameTp

B ynakoske

MonvpoBska

KonnyecTBO BKIOYEHUIA
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

PHILIPS
230V
TRIAC
3.4W
3.4W
360°

E27

90

IP20
15000h
77.0mm
45.0mm
lwr
KOBPUK
20000pas
-20° - +40°°C
CE,RoHS

A
Dt

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lighting.philips.com

