

# PHILIPS



## Светодиодная лампа PHILIPS Philips LED classic 230V 3.4W 470lm E27 360° IP20 TRIAC 927

Код изделия 19723

Цветовая температура	теплый белый 2700K
Световой поток	470люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	138lm/W
Бренд	<a href="#">PHILIPS</a>
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	3.4W
Максимальная мощность	3.4W
Угол линзы	360°
Гнездо	E27
Cri	90
Защитное стекло	IP20
Срок службы	15000h
Высота	77.0mm
Диаметр	45.0mm
В упаковке	1шт
Полировка	коврик
Количество включений	20000раз
Рабочая температура	-20° - +40°C
Сертификаты	CE,RoHS
Класс энергопотребления	

